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Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Material: PVC

Farbe: verkehrsrot

Folienfarbe: rot/weil

Streuscheibe: gelb
Reflexionsklasse: RA1/A oder RA2/B
Lichtaustritt: ein- oder doppelseitig
Hohe: 1070 oder 1140 mm

Breite: 440 mm

Tiefe: 440 mm

Gewichtsklasse: Il

Ausfihrung: zweiteilig
Leuchtentyp: 4000 Blitzleuchte oder Future Blitzleuchte
VPE: 1 Stk.

Gewicht: 7,40 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material PVC Breite 440 mm
Farbe verkehrsrot Tiefe 440 mm
Gewicht 7,40 kg Folienfarbe rot/weil
VPE 1 Stk. Gewichtsklasse 1]
Ausfiihrung zweiteilig Streuscheibe gelb

Verfugbare Varianten
Lichtaustritt Reflexionsklasse Leuchtentyp Hohe Artikelnummer
einseitig RA1/A 4000 Blitzleuchte 1070 mm w307.610750.00.21
doppelseitig RAL/A 4000 Blitzleuchte 1070 mm w307.610750.00.11
einseitig RA1/A Future Blitzleuchte 1140 mm w307.610750.00.22
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Lichtaustritt

Reflexionsklasse

doppelseitig RA1/A
einseitig RA2/B
doppelseitig RA2/B
einseitig RA2/B
doppelseitig RA2/B

Leuchtentyp

Future Blitzleuchte

4000 Blitzleuchte

4000 Blitzleuchte

Future Blitzleuchte

Future Blitzleuchte

Hohe

1140 mm

1070 mm

1070 mm

1140 mm

1140 mm

Artikelnummer

w307.610750.00.12

w307.610750.00.24

w307.610750.00.23

w307.610750.00.26

w307.610750.00.25

Dieses Datenblatt wurde am 09.02.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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